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1. Bearbeitungsfälle der Bewilligungs s tellen f~r Wohngeld nach Art der Erledigung im 1. Vierteljahr 197 3 . 
Im Berichts- Da ,·on 

Aus vierteljahr er ledigte Bearbeitungs fä ll e 
vorher- da,·o n 

g ehen dem 
1versagun g en ,.·e gen 

i ;11~!a.a.~rr 

Viertel- be ,dlligte une r - Be r ichts -
jahr in s ge- Ei nste l - l1be r- ledi gte Tierte lj ahr le tzte--r. 

hinzu-
über- gekom-

samt lun gen s c hrei- Be ar- g e zah lte !llon a : 
ll'ohng e ld 

nommene vorl i e- Insge - Er hö- ( einschL der Soo- Ableh - bei- Wohn geld - d~-

unerle-
men e 

gende sam t Wieder- hungen Rückfor- Ein- sti g e r nungen beträg-e l~ :- ich.-:..F-Er s t- tungs -
di g te an träg e 

holungs• § 29 derungen) ko- Gründ e fäl le ,rie r te : -
an träge aens- Jahr~ 

grenze 

Bearb e itungsfä l l e d es Wohnge l de s Ton Anträgen auf ~:" ohngeld 

Anzahl DM .1.a.zahJ„ 

Mietzuschuß - - - 45 951 14 04 4 19 364 458 3 215 1 961 6 13 6 296 2 8 352 - -

La stenzu-
schuß - - - 3 286 7 85 1 359 14 25 353 4 746 3 269 - -
Wohnge ld 
ins J?:e samt 3 9 889 40 96 9 80 858 49 237 14 8 2 9 20 723 472 3 240 2 3 14 6 17 7 042 31 62 1 28 462 136 ; 16 7 ¼ 

2. Wo hngel de mpfä ng e r un d Woh ngeldansprucl1 in de n ei nze l nen Mona te n vom 1. Apri l 197 2 bis 3 1. )lärz 19 73 

In Gemei nden mit ein er Ein..-oh nerza hl 

unt er 100 000 von 100 000 bi s un t er 1 000 000 

Mon at 
Last en z usc hu ß Mi e tzusch uß L!..ste n zus~:"!ul 

Falle 
1 

DM 1 DM Fäl l e 
1 

DM l DM Fälle 
1 

DM 
1 

DM 

1 1.-- DF::. j e Fal 1 j e Fa ] 1 j e fa ll 
Fäll e DM 

April 1972 87 60"> 3 2 -18 553 60 7 803 646 417 83 33 731 2 152 21 8 60 3i<5 :27 0:::..:. - l 

Mai 197 2 89 15f< 5 350 128 60 7 812 649 561 83 3.5 900 2 16S 923 . 60 3133 2 6 5-;- .; 

Junj 1972 81 99S 5 2-11 565 oü 7 492 62 5 536 83 3-! 88 5 2 102 775 60 36 6 25 2 4.:.. ~s 

J u li 19";"2 88 4'17 5 2 7 4 610 60 7 37 9 617 666 84 34 850 2 102 91 7 60 338 23 3r.r i;;c 

August 19 7:2 89 103 5 321 507 60 7 272 606 5- ~ ,, 83 34 7 69 2 098 21 6 60 336 2 3 5 - : -:- r:. 

Septemln,r 1972 89 ,31G 5 335 ,193 60 7 103 590 97 1 83 34 G2 9 2 088 4 .~2 60 - ,-., -..,_, 2 2 4 S 

Okt ober 1972 89 7 0 1 -5 360 7 14 60 6 98J 579 632 83 3-! 660 
,, 

086 4-57 60 2:2 4E: 

\ o\·ember 1972 89 97 ·1 3 371 7 11 60 6 8-15 566 129 8::1 34 7 63 2 088 7 6 3 60 32-l 21 91 C ") .:. 

Dezembe r 191 2 89 7 fi,3 5 3G-~ ,5:)~ 60 6 644 549 213 83 34 733 2 084 60.S 60 31 6 2·1 33 .t. -, ..;;. 

J anuar '1973 85 :291 :) 09-l 706 60 5 632 464 160 82 33 476 2 005 7 84 60 28 -! 18 t' J C ")': 

Februar 197 3 83 0-12 4 9,5,3 689 60 5 139 425 OGl 83 32 6 - 0 "- 9 ,51 45 0 60 9 --_ , v 17 8~ C .:;.:; 

März 197 3 80 2 7 2 -! 7 7 9 571 6 , ) 4 538 372 511 82 31 7 30 1 895 138 60 259 16 937 ') .'~ 



3. ~ohngeldempfä nger und Wohng e ldanspr uch sowi e Bearbe itungsf,11• der Be willigungsstellen 
nach Stadt - und Landkreisen 

Kreis 
Regionalve~band (R V) 

Regierungsbezi r k 
Lend 

Staätkrei s 
Stuttgart 

Landkreise 
Böblingen 
Ess lingen 
Göppingen 
Ludwigsburg 
Rems-Murr-Kreis 

RV Mittlerer Neckar 

Stadtkreis 
Heilbronn 

Landkreise 
Heilbronn 
Hohenlohekreis 
Schwäbisch Hall 
Main-Tauber-Krei s 

RV Franken 

Landkrei se 
He idenheim 
Ds t albkre is 

RV Ostwürttemberg 

Regierungsbezirk Stuttgart 

Stadtkreise 
Baäen-Baden 
Karlsruhe 

Landkreise 
Karlsruhe 
Rastatt 

RV Mittle re r Oberrhein 

Stadtkreise 
Heidelberg 
Manriheirn 

Landkreise 
Oäe nwaldkre i s 
Rhein- Neckar - Kreis 

RV Untere r Neck ar 

Stadtkreis 
Pforz heim 

Landkreise 
Calw 
Enzk rei s 
Freudenstadt 

RV Nor dschwa rzwa l d 

Regi erung s bezi rk Karl s r uhe 

Stadtkreis 
Fr eiburo i m B r ei sg au 

La ndfrei s e 
Bre i sgau-Hochschwarzwa l d 
Ern.r.:endinge n 
O=te:1äukr e is 

RV Südli cher Oberrhe in 

Landkrei se 
Ro t t wei l 
Schwa r zwald-Baar - Kre is 
T-..it t l ingen 

RV s c~warzwald-Baar- Heuberg 

Land kreise 
Kon s tanz 
Lör rach 
Wa ids hut 

RV Hochrhein 

Regierungsbe z irk F r e i b urg 

Land k r e ise 
Re utlingen 
Tübinaen 
Zollei-na l bkreis 

RV Ne ck ar-Alb 

Stadtkreis 
Ulrr. 

Landkreise 
Alb -Donau- Kreis 
Biberach 

RV Donau-I ller 1 ) 

Landkre i se 
Bode;'lseekreis 
Rave n sbur g 
Si grnar in gen 

RV Bodensee-Oberschwaben 

Regierungsbezirk Tübingen 

Bade n- Württemberg 

1 ) So-,..e i t Le.nd Be.den- Württ emberg. 

!riti et.zuschuß 
1 

im März 1973 

Fälle 1 DM 

1 

DM I Fälle je Fa ll 

8 089 

3 048 
2 841 
2 418 
4 276 
4 012 

24 684 

958 

863 
637 

1 545 
1 3 97 
7 400 

1 56 9 
2 667 
4 236 

469 936 

190 228 
17 0 6 12 
135 899 
250 303 
237 512 

1 454 490 

11 8 622 

114 602 
36 867 
84 384 
73 301 

427 776 

87 502 
14-l 688 
232 190 

36 320 2 1 14 456 

747 
6 071 

3 62 1 
2 23 5 

12 6 7 4 

3 66 5 
6 92 6 

1 455 
6 009 

18 05 5 

2 10,1 

7 4G 
1 01 2 
l 06 7 
4 929 

3 10 

2 280 
l 23:2 
4 G93 

10 :31 S 

q 'i :; 
2 2 1 G 
1 0 7 0 
4 2.39 

4 08t' 
2 4 3 ~ 

6 7 :'l 
8 195 

25 9-Ei 

'.2 5 02 
1 468 
1 Q ')•"J 

4 99:2 

244 

14 :i 
127 

3 516 

103 
2 597 

867 
5 56 7 

14 075 

3 9 802 
345 696 

221 373 
138 321 
745 192 

212 936 
43 9 069 

8 0 486 
37 4 281 

1 106 772 

130 30 9 

,J.1 :'>07 
60 087 
G4 G72 

2 9~J 5 7 S 

3 25 9 3 -1 

14 -1 2 10 
7 9 611 

2 83 921 
833 Gi b 

-~G S33 
127 00(; 

63 698 
:2 -1 7 2 37 

2 60 6 2 1 
1-l'.:! 9~7 
104 2 5'i' 
5 0 7 8 6 5 

-588 77 8 

1-16 958 
90 013 
57 61 .'5 

2 94 5 86 

68 166 

59 606 
67 001 

19-1 71 3 

1:2 9 fi 1 5 
14 7 790 
53 17 2 

330 577 
8 1 9 936 

112 002 6 674 709 

58 

62 
60 
56 
59 
59 
59 

61 

62 
5 8 
55 
52 
5 8 

56 
54 
55 

5 8 

53 
57 

61 
6 2 
59 

58 
6 3 

55 
6 2 
6 1 

6 2 

60 
59 
6 l 
G l 

60 

61 

6 3 
6 ~ 
60 
G2 

64 
59 
62 
62 

61 

59 
61 
56 
59 

55 

52 
5 9 
5 5 

62 
57 
6 1 
5 9 
58 

6 0 

45 

108 
90 
89 

16 4 
115 
61 1 

68 

202 
82 

136 
9 1 

57 9 

7 8 
158 
236 

42 6 

4 
2 9 

188 
97 

31 8 

32 
2 6 

17 5 
291 
.52 4 

9 

31 
66 
7 (1 

17 6 

01.'-

64 

130 
1:23 
407 
7 2'1 

98 
9 7 

104 
2 ~9 

378 

2 24 
65 
94 

3 8 3 

6 

4 9 
106 
161 

130 
2 2 7 

7 4 
43 1 
97 5 

4 7 97 

3 

La stenzus chuß 

1 

'.:! 679 

8 032 
6 96 1 
6 815 

11 816 
9 042 

45 345 

3 8 95 

14 734 
6 388 

1 2 104 
8 0 2 9 

45 150 

6 7 90 
1::! 3 ,3 9 
19 1:2 9 

109 624 

175 
2 0 10 

16 53 3 
8 63 4 

27 352 

2 4 51 
1 90 4 

12 :::!9S 
2 4 159 
40 012 

2 t-"71 
5 -\ 38 

390 

4 3.2 1 

11 ::, cm 
11 :;; n -:--
38 :;~ --1 
65 ;.1 

-; :j .:,e 
-; ~· -, 
C\ 1, 1 

2 4 .'j :: -

18 ~t";" ::, 

6 
G !,~ 1 

32 6(, :-

122 s-:- ·_, 

14 611 
5 007 

2 6 9.:.-

3 50>-i 
8 43 0 

12 21 6 

1 0 92 6 
17 5E5 

6 517 
3 5 0:2': 
7 4 20 1 

1 

DM 
je Fall 

60 

74 
77 
7 7 
72 
79 
7 4 

57 

73 
78 
89 
88 
78 

87 
78 
81 

44 
6 9 

88 
89 
86 

II 
73 

7 0 
R3 
7 8 

87 

7 B 
7 0 

-17 

72 
80 
7 6 

84 
77 
88 
8 1 
7 6 

8 1 

Erledigte Anträg e 
ia 1. Vi ertel j a hr 197 3 

Erst- 1 
antr ä ge 

28 1 
506 
259 
44 9 
4 .55 

2 77 9 

252 

197 
68 

208 
104 
8 29 

127 
6 47 
774 

4 382 

61 
63 1 

i' ;jQ 
::! 6S 

2 7 10 

31 -J 
003 

166 
7 -P 

5-tfl 

10, 
-1 i c, 

85 

20f 
97 

391 

331 
3 t'3 

68 
782 

2 0 67 

14 8:29 

Wieder­
hol un g e. • 
antr ä ge 

2 2 64 

219 
64 9 
3 t' I 
512 
5 08 

4 533 

262 

30:! 
95 

188 
9 5 

942 

155 
154 
3 0 9 

6 7 84 

1 6 2 
6 6 2 

8 27 
3 41 

2 99:2 

309 
8 4 ll 

31 .=j 
9 11 

3 3S-t 

9 ... ) 
~c 

1~ l 
-i (i(. 

L ~-!.=? 

·19'.:, 
2 7 •~1 
--;- :, .~ 

2 3 (, 3 

26C 

16" 
2 33 
667 

449 
504 

030 
2 801 

2 0 7 23 

1 

E.r h ö-
bu_n!'en 

13 

12 
18 
9 

14 
12 
7 8 

8 

4 

2 
9 

23 

3 
1 ,5 
1<3 

1 19 

9 
i; 

4 3 

l'.! 
3:2 

1, -

11 

-l 
17 

21 
5:2 

Uner l edigt e 
Anträ~e 

31. März 1973 

2 2 0 7 

177 
2 379 

513 
1 318 

405 
6 999 

552 

6 8 9 
2 8 3 
477 
273 

2 274 

206 
1 68 1 
1 887 

11 160 

192 
733 

4 3 0 
57 9 

3 934 

121 
2 91 7 

5'1c 1 
1 11~ 
4 6Sl 

3 47 

10 o: -

3(; ) 

2E3 

2 1 3 .: 

4 g:z c, 

013 

9 -3 S 
28~ 

2 231 

3 97 
2 82 
2 67 

1 9 46 
5 5 13 

3 1 621 




